
C
en

tru
m

*
*

V

*CJ

'M ° ^Centrum sociálních služeb Praha
‘C« r.

*2 2
-/> r

§ i 
sM 
*SX
s
5

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O KOORDINACI NEZISKOVÉHO SEKTORU PRI ZAJIŠŤOVANÍ PROJEKTU „MOBILNÍ 
VÝDEJ STRAVY PRO LIDI BEZ DOMOVA-VZNIK MOBILNÍCH KAPACIT NA ÚZEMÍ HMP"

Smluvní strany:

spolek NADĚJE

IČO: 00570931

se sídlem K Brance ll/19e, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

zastoupená Mgr. Janem Vaněčkem, předsedou a ústředním ředitelem

(dále také jako „Poskytovatel")

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou 
IČO: 708 78 277

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 -Záběhlice, PSČ 141 00 

zastoupená Mgr. Ludmilou Tomešovou, pověřenou ředitelkou

(dále také jako „Koordinátor")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, zejména 

pak dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koordinaci 
neziskového sektoru při zajišťování projektu „Mobilní výdej stravy pro lidi bez domova - vznik 

mobilních kapacit na územíMHP"(dále také jako „Smlouva", to celé dále také jako„Dodatek č. 1").

Preambule

Usnesením vlády České republiky ze dne 12.3.2020 č. 194, na základě čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 

110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, byl vyhlášen pro území České republiky, z důvodu 

ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označenýjakoSARSCoV-2/ na území 
České republiky, nouzový stav na dobu od 14:00 hod. dne 12.3.2020 na dobu 30 dní.

Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem SOV MHMP dne
20.3.2020, pod č.‘j. MHMP-463554/2020, se určuje realizace nouzových opatření pro lidi bezdomová 

po dobu trvání nouzového stavu.

Aktualizací opatření pro lidi bez domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou Magistrátem 
hlavního města Prahy, Odborem sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a metodickým, dne

23.3.2020, se doplňuje Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem 
SOV MHMP dne 20.3.2020, podč.j. MHMP-463554/2020.

PRA HA

PRA GUfc

PRA C. A

PRA O

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraHa.cz

ISO 9001
Ll-C (Certification*1/3

http://www.csspraHa.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Odbor SOV MHMP udělil Poskytovateli souhlas se zajištovaním mobilní stravy osobám bez přístřeší 

dle Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1, v souladu s potřebou realizací nouzových opatření. Tento souhlas 
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ve smyslu a na základě výše uvedených rozhodnutí uzavírá Centrum sociálních služeb Praha, 

příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou jako Koordinátor s Poskytovatelem tento 
Dodatek č. 1, jímž se prodlužuje účinnost Smlouvy na dobu trvání nouzového stavu České republiky 

z důvodu ohroženízdravív souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označenýjako SARS CoV-2/ 
na území České republiky, a to až do rozhodnutí odboru SOV MHMP o ukončení realizace nouzových 
opatřenípro lidi bezdomová v souvislosti s trvání nouzového stavu České republiky.

I.

Předmět Dodatku č. 1

1.1. Smlouvou č. 41/2020 uzavřenou dne 24.3. 2020 byla účinnostSmlouvy dle čl. Vlil. odst. 8.1. sjednána 

na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020.

1.2. Na základě nouzového stavu České republiky vyhlášeného Usnesením vlády České řepu bliky ze dne 

12.3.2020 č. 194, ve spojení s Oznámením o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným 
odborem SOV MHMP dne 20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020 a Aktualizací opatření pro lidi bez 
domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou Magistrátem hlavního města Prahy, Odborem 
sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a metodickým, ze dne 23.3.2020, specifikovaných 
v PREAMBULI Dodatku č. 1, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým mění čl. Vlil. odst.

8.1. Smlouvytak, že prodlužují účinnostSmlouvyjakje sjednánovčl. I odst. 1.3. Dodatku č. 1.
1.3. Účinnost Smlouvy se prodlužuje do vydání rozhodnutí odboru SOV MHMP o ukončení realizace 

nouzových opatření pro lidi bez domova v souvislosti s trváním nouzového stavu České republiky.

II.
Úhrada

2.1. Smluvní strany dále tímto Dodatkem č. 1 mění čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy takto:

„4.1. Poskytovatel má právo na úhradu za zajištování Projektu za každý měsíc, po který Projekt 
zajišťuje, a to za současného splnění podmínek dle odst. 4.2. a 4.3. Smlouvy. Smluvní strany 
sjednávají, maximální měsíční úhradu za zajišťování Projektu dle této Smlouvy ve výši 192.683,-Kč 
(slovy: sto devadesát dva tisíc šest set osmdesát tři korun českých) bez DPH. Bude-li Projekt 
Poskytovatelem zajišťován pouze několik dní v měsíci, nikoliv po jeho celou dobu, má Poskytovatel 
právo na úhradu poměrnou k počtu dní, po které byl Projekt Poskytovatelem zajišťován. Smluvní
strany berou na vědomí, že Poskytovatel je plátcem DPH. (To celé dále také jako „Úhrada".)"

*

III.
Registr smluv

3.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu Smluvní strany 

ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

ISO 9001
Ll-C (Čertili* dt«ún>

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované 

informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto

■ ■V ,/ • /zajistuji.

3.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této Smlouvě za 
současného splněníčl. Ill odst. 3.1. této Smlouvy.

3.3. Pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, ke kterému je Koordinátor povinen dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, prohlašují Smluvní strany, že nelze určit cenu případně hodnotu 
předmětu smlouvy, neboťnelze předvídat, kdy bude nouzový stav České republiky ukončen a bude 

vydáno rozhodnutíodboru SOV MHMP dle čl. I. Dodatku č. 1.

Ostatní ujednání

4.1. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom.

5.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a na důkaz toho 
připoj ují své podpisy.

v ....AíféL.dne

Centrum sociálních služeb Praha
(Koordinátor)

■ví

www.csspruha.c/ béh!kc

PRA HA

PRA G U £

PRA CA

PRA tU

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

ISO 9001
LL-C {’Ortitii aiion?

http://www.csspruha.c/
http://www.csspraha.cz


NADĚJE
K BRANCE 11/19E 
155 00 PRAHA 5

vT>ICO: 00570931 
+420 222 521 110 
NADEJE@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19e, Praha 5, IČO 00570931, spolek zapsaný podle zákona 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou L 975 (dále jen „NADĚJE" nebo „spolek NADEJE"), tímto 
zmocňuje oblastního ředitele v Praze

Jméno 
datum 
bytem:
(dále jť
aby spolek NADĚJE zastupoval ve všech věcech a záležitostech, které se týkají podřízené 
pobočky Praha a rozvoje činnosti spolku NADĚJE v Praze, a to vyjma právních úkonů 
vyžadujících ze zákona nebo z jiného obecně závazného právního předpisu zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je zejména, avšak nikoliv pouze, oprávněn:

i. zastupovat spolek NADĚJE při jakýchkoliv úředních, správních, soudních či jiných 
řízeních, kontrolách a inspekcích, jednat se třetími osobami, činit jménem spolku 
NADĚJE jakékoliv právní úkony procesně-právní či hmotně-právní povahy, uzavírat 
smlouvy, podávat žádosti, vyjádření a podání, přijímat doručované písemnosti, uzavírat 
smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat řádné či 
mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady, vzdávat se takových opravných 
prostředků, vymáhat nároky či přijímat plnění;

ii. nahlížet do všech spisů před správními orgány, soudy či jinými orgány státní správy či 
samosprávy České republiky, týkajících se ukončených či probíhajících řízení, kterých 
byl či je spolek NADĚJE účastníkem, pořizovat z těchto spisů kopie, opisy a výpisy, tato 
řízení zahajovat či ukončovat;

iii. podávat žádosti o dotace, příspěvky, dary a jiné prostředky, určené pobočkám, které 
zastupuje, na tyto prostředky uzavírat příslušné smlouvy a činit jakékoliv další úkony 
s tímto související;

iv. používat razítka spolku NADĚJE a podepisovat agendu spolku NADĚJE týkající se 
poboček, které řídí, včetně zakládání smluvních vztahů, činění pracovně-právních 
úkonů, veškerých úkonů spojených s evidencí a registrací silničních vozidel na 
Magistrátu hlavního města Prahy, zakládání a rušení bankovních účtů a dispozičního 
práva k bankovním účtům;

v. odesílat zprávy prostřednictvím datové schránky.
Tato plná moc je potvrzením smlouvy o zastoupení sjednané mezi spolkem NADĚJE a 
zmocněncem, na základě které je zmocněnec oprávněn spolek NADĚJE zastupovat. 
Zmocněnec je na základě a v rozsahu této plné moci oprávněn dále zmocnit třetí osobu či 
osoby. Pokud jich zmocněnec zmocní více, spolek NADĚJE souhlasí s tím, aby každá z nich 
jednala samostatně.
Tato plná moc nahrazuje všechna dřívější pověření a plné moci a je účinná dnem její akceptace 
zmocněncem.

V Praze dne 23.3.2020

* Mgr.Jan^rvS"1
i Ditu rn 2020.0323 

V3 n ěCGK 13:5522 +01 00'

Mgr. Jan Vaněček
předseda a ústřední ředitel, statutární orgán spolku NADĚJE

a příjmení: Bc. Jan Kadlec 
narození:

sn zmocněnec

Plnou moc přijímám v celém jejím rozsahu. V Praze dne 23.3.2020 Jan Kadlec
fMgjtílrrt podepwl Jan Kadkc 
DN: r-CZ.2 S.4.97=NTRa-00570«l. 
o*NAD£J£ JC0057O+M1, ou-PM-Wl. 
Cnc/an Kz dec, sn« Kadlec 
gft/řnNarM-Jarv M-rtalNumíwi=l»28*M 
Ctotum; 2020.03.2114 01:24-01W

NADĚJE

mailto:NADEJE@NADEJE.CZ
http://WWW.NADEJE.CZ

